



Urząd Gminy w Kleszczowie

Nasz znak: ORG.152.2.2021

Dotyczy: petycji w sprawie budowy dróg gminnych łączących ul. Łąkową z ul. Rolną w Łękińsku.

W odpowiedzi na złożoną przez grupę mieszkańców w dniu 10.05.2021 r. petycję w sprawie przyspieszenia prac projektowych budowy dróg gminnych wraz z infrastrukturą techniczną w obszarze pomiędzy ulicą Łąkową i ulicą Rolną w Łękińsku informuję, że umowa na wykonanie przedmiotowych prac projektowych została zawarta przez Gminę Kleszczów w dniu 20.04.2020 r.

Zakres realizowanych przez biuro projektowe prac obejmuje m.in. pozyskanie na rzecz Gminy Kleszczów, w trybie ustawy o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, terenu pod pas drogowy zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz wszelkich zgód, pozwoleń i decyzji niezbędnych do budowy dróg wraz z infrastrukturą techniczną.

Ustalony pierwotnie w zawartej umowie na dzień 20.10.2021 r. termin zakończenia prac projektowych został w maju bieżącego roku przesunięty, na wniosek biura projektowego uzasadniony przedłużającymi się procedurami administracyjnymi w zakresie wydawania decyzji środowiskowej, na dzień 20.01.2022 r.

Należy nadmienić, że umowa na wykonanie prac projektowych, zawarta po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nie daje Gminie Kleszczów żadnych możliwości „przyspieszenia prac projektowych”.

Nawiązując do kwestii planowanego terminu rozpoczęcia robót budowlanych informuję, że komórki merytoryczne w Urzędzie Gminy w Kleszczowie podejmą stosowne działania związane z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ich wykonanie niezwłocznie po zakończeniu prac projektowych. Realizacja robót budowlanych jest wstępnie zakładana na dwa lata, a środki na ich realizację zostaną uwzględnione w wieloletniej prognozie finansowej Gminy na lata 2022 – 2025.

LAUREAT
KONKURSÓW:



TERAZ POLSKA



GRUNT NA MEDAL

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a



WÓJT
Stawomir Ciojnowski



Urząd Gminy w Kleszczowie, ul. Główna 47, 97-410 Kleszczów
Centrala tel. (44) 731-66-10, Sekretariat tel. (44) 731-66-20, Fax (44) 731-66-02
www.kleszczow.pl e-mail: kleszczow@kleszczow.pl